
ZARZĄDZENIE NR 77/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 12 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232) w związku z § 8 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr LXXIII/715/23 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 
rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2024 r. 
polegającego na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 1.413,75 zł (słownie:  
jeden tysiąc czterysta trzynaście złotych siedemdziesiąt pięć groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2024 r. 
polegającego na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 1.413,75 zł (słownie: 
jeden tysiąc czterysta trzynaście złotych siedemdziesiąt pięć groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Pabianic 

I Zastępca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D73C3DE-9A31-4004-9489-7707A9E43C61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2024/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 413,75 
 75495  Pozostała działalność 1 413,75 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 413,75 

Razem: 1 413,75 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta Pabianic 

I Zastępca Prezydenta Miasta 
  

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D73C3DE-9A31-4004-9489-7707A9E43C61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2024/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 413,75 

 75495  Pozostała działalność 1 413,75 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 1 413,75 
Razem: 1 413,75 

 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta Pabianic 

I Zastępca Prezydenta Miasta 
  

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D73C3DE-9A31-4004-9489-7707A9E43C61. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024r. po stronie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2024r. po stronie wydatków


